ficiorū. no. Ro. cōclu. cccxlj.

Litteris iudicis delegati cum eius sigillo credi
tur de subdelegatōne p eum facta. notat Ro.
cōclu. cccxlj.

Littere apostolice si sint expedite h̄ stilum can
cellarie an valeant et eis fides def. an xo fal
se psumant. vide sub xbo rescriptu. s. rescri
ptum apostolicū si est.

Littere ordinarioz narrantes actū de preter
to (q̄ dicunt noueritis q̄ talē excommunicā
vel puamus) pbant excommunicatōz vel pua
tionem s̄m cal. et anth. licet io. an. variasse vi
deatur. vt no. do. an. de. pba. post cessionē. v.
septimus casus. ix. colu. nam illud p̄terituz in
telligif de p̄terito incontinēti et immediate. et
nō de p̄terito diu ex interuallo. l. si ita stipula
tus. s. grisogonus. et quod no. ibi bar. de ver
bo. obli. Adverte q̄ antho. in. d. c. post cessio
nem. loquitur de litteris narrantibus actū in
quo non requirif sententia sue p̄nunciatio.
secus si sententia requirat. et ita saluat io. an.
Item etiā p̄teritū ex interuallo narratū in lit
teris ordinarij pbaf p ipas lras qb' nō vnu
dūtarat sigillū. sed plura sigilla autētica sunt
apposita. vt no. anth. post cal. in. d. c. post cessi
onem. v. sextus casus.

Littera apostolica an habeat loco tituli in bñ
ficialibus. vide. s. verbo gratia. s. grā aposto
lica. et sub xbo titulus. et ibi plene.

Locatio facta p platum de bonis v'l fru
ctibus plature sue ad certuz et ad modi
cum tempus (qd quantū sit reliquitur
arbitrio iudicis) valet et tenet ad vitam suam
etiam si dicta locatio facta fuerit sine aucto
riate superioris et absq̄ consensu capituli. s̄ mor
tuō plato extinguit locatio ipo iure. si facta fu
erit nomine ecclie et utiliter seruata iuris solēni
tate. tunc successor tenet stare cōtractui. et hec
vera in plato. secus in pbendario sue in sim
plici beneficiato qui nullo casu possit pbendā
suam vltra tempus vite sue locare. q̄ non ha
bet tam liberani administratōne sicut prela
tus. no. Ro. cōclu. cccxvij.

Locator etiam si platus sit qui ad certum tpus
locauit. si morit et successor petit rem locatam
pducto aūt h̄ dicit et litem suscipit. an habe
at locum pena legis cōductores. L. loca. dic q
nō. vt no. Ro. cōclu. cccxvij. v. et ex pmissis.

Maleficium. p
p̄i sumptū est quod cōmit
tū faciēdo nō dicendo. ideo
in statutis appellatōne male
ficij nō venit delictū quod fit
dicēdo. no. bar. ff. de penit. l.
aut facta. in pn. Idem in delicto commisso in

omittendo vel nō faciendo. no. bar. ff. solu. matri. l. si mora. ybi in glo. p̄ponderat. **L**y. autē sup rubrica. L. de crimi. stel. dicit in hoc distingendum. aut omittens sit in vero dolo. v̄l p̄sumpto. vt p̄mo casu veniat. secūdo nō. vide bar. in. l. omnino delictum. de re mili. ybi dic̄ q̄ est maleficū large sed nō stricte. et sic concordat cum eo qđ dixit in. l. aut facta.

Mandare idem est quod rogare. alio em̄ est cum papa mādat. aliud cum p̄cipit. licet interdum p̄cipiat p̄ verbum mandato. vt no. io. an. de his que s̄i. a ma. par. ca. ex ore. ad finem.

Mandatū diligenter est seruandū. et qui eius formam excedit nulliter agit. de rescrip. cū dilecta. et de ḡben. cū deuotio. li. vj.

Mandatū an possit reuocari in piudiciuz ter tui eo ignorantie. vide sub xbo pcuator. S. pcuatoris mandatū.

Mandatum circa iudicisolia. an firmet ipso iure mortem mandantis re integra vel ope exceptōnis. ita q̄ nisi excipiat valet pcessus. vi de archi. xvii. q. ii. dudum. sup. s. glo. et ant. et io. an. in. c. cū venissent. de testi.

Mandatū circa iudicialia p̄ ordinariū de mā dato supioris factum. vel p̄ ipm superiorē cō firmatum. non potest p̄ ipm ordinarium re integra reuocari sine consensu supioris. no. ant. de iudi. nouit. in secūdo notabili.

Mandatū si sit i forma p̄cepti nō expirat morte mandantis. etiam re integra. secus si fiat in forma simplicis cōmissionis. no. spe. ti. dele. S. restat. x. item mortuo. idem no. anth. de offi. dele. relatū. Idem tenet glo. et archi. xiiiij. q. s. quod p̄cipitur. Idem tenet bar. et Bal. ff. de iur. om. iudi. l. et quia. Sed io. an. aliter distinguit in. c. qm̄ abbas. de offi. dele. et vide quod nota p̄ eum in. c. ad nostram. ii. in glo. notabili. de iure iur. Sed p̄ opinione est tex. in au ten. vt nulli iudi. in. S. et hoc xbo iubemus. colla. ix. licet io. an. illū. S. aliter intelligat. vide. S. mandatum an finiat.

Mandatū etiā circa iurisdictōnalia nō finitur morte mandanti etiam re integra. qn̄ nō fit s̄b noie p̄prio sed sub noie dignitatis mandatis. no. hosti. et io. an. de offi. dele. qm̄ abbas. et an tho. e. ti. relatū. et lap. e. ti. q̄uis. li. vj. et de rescrip. si gratiose. e. li. et bal. in. l. et quia. ff. de iurisdi. om. iudicū.

Mandatū nō expirat morte mandanti etiā re integ. qn̄ mādat aliqd fieri post mortē mādantis. no. an. de offi. le. licet. v. op̄ono q̄ morte.

Mandatū nō expirat morte mandanti etiā re integra. qn̄ mādat mera executio vel aliqd aliud ex officio. no. io. an. de offi. dele. qm̄ abbas. ip̄e tamen loquit̄ quādo tale mandatū

fit habenti als administrōz. bar. sentit idēz etiam si nō habeat administratiōz in. l. fundi. ff. de acquir. pos. vide omnino sub xbo gratia. S. gratia facta licet nōdum.

Mandatū nō finit morte mandantis etiam re integra. quādo i mandato dñs satisdedit per pcuatorē reuando eū ab onere satisdādi. si pcuator; fuerit p̄sens et acceptans. v̄l etiā si fuerit absens sed postea acceptauit mādatū ff. de pcū. l. si defunctus. et ibi no. bar.